Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA

DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DE DOCENTES DA 2ª CHAMADA

Em atenção ao disposto no Edital n.º 15, de 31 de março de 2021, publicado no DODF Nº 062,

de 05 de abril de 2021, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA, DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DE

DOCENTES DA 2ª CHAMADA do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de

Cadastro Reserva de Servidores da Carreira Médica nas especialidades de Cardiologia, Cirurgia

Geral, Clínica Médica, Dermatologia, Endocrinologia, Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia e

Obstetrícia, Hematologia e Hemoterapia, Infectologia, Medicina de Emergência, Medicina

Intensiva Adulto, Medicina Paliativa, Nefrologia, Neonatologia, Neurologia, Oncologia, Ortopedia

e Traumatologia, Pediatria, Pneumologia, Psiquiatria e Reumatologia para o exercício da

atividade de Docência no Curso de Graduação em Medicina da ESCS, na forma do ANEXO

ÚNICO.

1. A relação dos candidatos, no Anexo Único, está ordenada por: número da vaga, número da

inscrição, matrícula, nome completo, e resultado final da 2ª etapa (2ª chamada).

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Vaga
Concorrida

Nº
Inscrição

Matrícula Nome Resultado

5 72 142544-7
Flávia Roberta Paes
Vasconcelos

Eliminada item 9.7 do Edital nº
15, de 31/03/2021

7 70 163774-9 Amanda Xavier Barroso Aprovada

18 47
1688349-
7

João Marcos de Meneses e
Silva

Aprovado

18 63 144337-2
Demétrio Antônio
Gonçalves da Silva Gomes

Aprovado

18 13 139505-X Luciana Segurado Côrtes Aprovada

21 64 190103-6
Ana Rachel Teixeira Batista
Carvalho

Aprovada

22 38 190294-6
Marcos de Vasconcelos
Carneiro

Aprovado

23 2
1672809-
2

Estevão Cubas Rolim Aprovado

25 53 186045-3 Luiza Morais de Matos
Eliminada item 9.7 do Edital nº
15, de 31/03/2021

29 8
1442981-
0

Renata Sousa de Almeida
Eliminada  item 9.8.4 do Edital
nº 15, de 31/03/2021

31 62 144014-4 Simone da Motta Calazans
Eliminada item 9.7 do Edital nº
15, de 31/03/2021

31 39
1671232-
3

Kelly Cristina Leal
Eliminada item 9.8.4 do Edital nº
15, de 31/03/2021

32 16
1671530-
6

Miriam Martins Leal Aprovada

32 15 154340-7 Larissa Luzia Torres Barros Aprovada

32 36
1435354-
7

Nathalia Falchano Bardal Aprovada